
入札（見積り）日：

一般競争入札（入札後審査郵送方式）

（単位:円）

第１回入札

18,000,000

11,150,0002 （株）カナデン 東北支店 　落札候補者

応 札 業 者　（入 札 者）

工 事 場 所
入 札 月 日

1

大崎市水道部配水場　２階会議室場 所

工 事 名

工 事 番 号

平成23年 8月10日午前10時00分

昱機電（株）

2

電気通信鬼首地区（鳴子外）浄水場監視システム増設工事

業者数

入　札（見積り）調　書

入　札（見積り）経　過

№

大崎市鳴子地域鬼首地内外

平成 23年  8月 10日

応 札 業 者

工 種
分 類

資簡工第002号



入札（見積り）日：

一般競争入札（入札後審査郵送方式）

（単位:円）

第１回入札

9,900,000 　落札候補者

応 札 業 者

工 種
分 類

業者数

応 札 業 者　（入 札 者）

場 所
入 札 月 日

資配委第004号

大崎市水道部配水場　２階会議室場 所

件 名

契 約 番 号

平成23年 8月10日午前10時10分

入　札（見積り）調　書

入　札（見積り）経　過

№

大崎市古川地域清水地内

平成 23年  8月 10日

1

土木関係建設
コンサルタン
ト業務

清水浄水場（古川）改修工事監理業務委託

新日本設計（株） 仙台事務所1



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格　　

指名競争入札

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

12,480,000

17,700,000

辞
退

12,800,000

辞
退

12,950,000

18,950,000

15,900,000

落
札

12,750,000

18,300,000

15,150,000

辞
退

15,300,000

大崎市水道部配水場　２階会議室場 所

工 事 名

工 事 番 号

平成23年 8月10日午前10時20分

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

国土防災技術（株） 仙台支店

後藤ボーリング（株）

（株）谷工機社

（株）テクノ長谷

奥山ボーリング(株) 仙台営業所

川崎地質（株） 北日本支社

（株）興和 東北支店

（株）岡田商会

東北ボーリング（株）

土木地質（株）

(株)日さく 仙台営業所

日特建設（株） 東北支店

三菱マテリアルテクノ（株） 栗原事業所

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市岩出山地域上川原南地内

平成 23年  8月 10日

13

さ く 井岩出山4号井(岩出山)二重ケーシング改修工事

　最低制限価格を下回る入札により失格

14,504,000円
12,729,000円

指 名 業 者

工 種
分 類

業者数

指 名 業 者　（入 札 者）

工 事 場 所
入 札 月 日

資配工第003号



予定価格 入札（見積り）日：

最低制限価格

指名競争入札

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

辞
退

辞
退

3,635,000

3,750,000

3,730,000

辞
退

辞
退

3,610,000

3,615,000

3,690,000

辞
退

3,630,000

落
札

3,550,000

3,720,000

辞
退

3,670,000

指 名 業 者　（入 札 者）

工 事 場 所
入 札 月 日

資配工第005号

大崎市水道部配水場　２階会議室場 所

工 事 名

工 事 番 号

平成23年 8月10日午前10時30分

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

（株）共振

（有）金野工業

（有）三本木工務店

（株）菅原設備工業所

（株）小野寺設備工業

（株）キクチ設備工事

（株）協栄工務店

（有）オオヒラ設備

（有）高正設備

（株）玉虫商会

（株）東北温泉メンテナンス工業

（有）中村住宅設備工業

（有）東日本設備工業

（株）古川設備工業

（有）丸正産業

（有）結城設備工業所

16

管工事城西二丁目地内（古川）配水管整備工事

業者数

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市古川地域城西二丁目地内

平成 23年  8月 10日3,694,000円

3,128,000円

指 名 業 者

工 種
分 類



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

指名競争入札

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

18,730,000 18,070,000

18,360,000 17,950,000

18,500,000 18,000,000

18,450,000 18,000,000

18,650,000 18,000,000

18,300,000 17,950,000

18,300,000 17,950,000

18,200,000 17,950,000

18,500,000 18,000,000

落
札

18,100,000 17,650,000

19,000,000 17,950,000

18,700,000 18,000,000

指 名 業 者　（入 札 者）

工 事 場 所
入 札 月 日

資配工第006号

大崎市水道部配水場　２階会議室場 所

工 事 名

工 事 番 号

平成23年 8月10日午前10時42分

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

（株）協和クリエイト

（株）仙北設備工事

（有）総合設備センター

（株）ダイマル

（株）オイデック

（株）大友水道建設

片倉設備（株）

アックス草刈設備（株）

千坂設備（株）

（株）千葉設備

（有）三峰機工

三和工業（株）

12

管工事福芦地区（鹿島台）配水管布設替工事

業者数

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市鹿島台地域木間塚地内

平成 23年  8月 10日17,708,000円
15,028,000円

指 名 業 者

工 種
分 類



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

指名競争入札

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

12,850,000 12,350,000

12,850,000 12,400,000

12,900,000 12,450,000

12,900,000 12,460,000

12,900,000 12,300,000

落
札

12,680,000 12,100,000

12,890,000 12,350,000

12,800,000 12,250,000

12,910,000 12,320,000

辞
退

12,870,000 12,410,000

12,900,000 12,600,000

指 名 業 者　（入 札 者）

工 事 場 所
入 札 月 日

資配工第007号

大崎市水道部配水場　２階会議室場 所

工 事 名

工 事 番 号

平成23年 8月10日午前11時00分

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

（株）協和クリエイト

（株）仙北設備工事

（有）総合設備センター

（株）ダイマル

（株）オイデック

（株）大友水道建設

片倉設備（株）

アックス草刈設備（株）

千坂設備（株）

（株）千葉設備

（有）三峰機工

三和工業（株）

12

管工事平成２３年度石綿管更新（松山）１号配水管布設替工事

業者数

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市　松山地域　下伊場野地内

平成 23年  8月 10日12,289,000円
10,454,000円

指 名 業 者

工 種
分 類



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

指名競争入札

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

14,670,000

14,900,000

落
札

14,270,000

15,000,000

14,550,000

辞
退

14,800,000

14,500,000

14,730,000

辞
退

14,900,000

14,700,000

指 名 業 者　（入 札 者）

工 事 場 所
入 札 月 日

資配工第009号

大崎市水道部配水場　２階会議室場 所

工 事 名

工 事 番 号

平成23年 8月10日午前11時15分

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

（株）協和クリエイト

（株）仙北設備工事

（有）総合設備センター

（株）ダイマル

（株）オイデック

（株）大友水道建設

片倉設備（株）

アックス草刈設備（株）

千坂設備（株）

（株）千葉設備

（有）三峰機工

三和工業（株）

12

管工事平成２３年度石綿管更新（松山）２号配水管布設替工事

業者数

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市松山地域下伊場野　地内

平成 23年  8月 10日14,425,000円
12,323,000円

指 名 業 者

工 種
分 類




